Документ создан в электронной форме. № 2591-ПА от 18.09.2024. Исполнитель: Белова Н.Ю.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.09.2024 12:45

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     №

Об утверждении схемы размещения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями,

стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на кадастровом плане территории,

расположенных по адресу:

Московская область,

городской округ Чехов, г. Чехов,

ул. Угловая,

в кадастровом квартале 50:31:0040311

В соответствии со ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом      Московской      области      от      24.07.2014      №      106/2014-ОЗ

«О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления    муниципальных     образований     Московской     области

и органами государственной власти Московской области», Законом

Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных

отношений в Московской области», постановлением Правительства

Московской области от 29.09.2021 № 943/30 «Об утверждении Порядка

утверждения органами местного самоуправления муниципальных

образований Московской области схем размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Уставом городского

округа   Чехов,   протоколом   межведомственной   комиссии   по   вопросам

1

Документ создан в электронной форме. № 2591-ПА от 18.09.2024. Исполнитель: Белова Н.Ю.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.09.2024 12:45

земельно-имущественных отношений Московской области от 06.06.2024

№ 22 (п. 12),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на кадастровом плане территории,

площадью 680 кв. м, расположенных по адресу: Московская область,

городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Угловая (схема прилагается).

2. Установить ограничения в пользовании земельным участком,

указанным   в    пункте    1    настоящего    постановления,    в    соответствии

с условиями, установленными зоной с особыми условиями использования

территорий – приаэродромная территория, охранная зона газопровода,

санитарно-защитная зона, охранная зона трубопроводов (газопроводов,

нефтепроводов и нефтепродуктопроводов, аммиакопроводов).

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову A.А.

Первый заместитель Главы

городского округа Чехов А.А. Попов

2

Документ создан в электронной форме. № 2591-ПА от 18.09.2024. Исполнитель: Белова Н.Ю.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.09.2024 12:45

Документ создан в электронной форме. № 2591-ПА от 18.09.2024. Исполнитель: Белова Н.Ю.
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.09.2024 12:45